
 
 

UCHWAŁA NR LX/302/2023 
RADY GMINY KRAŚNICZYN 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt. 1, 2 i 4 art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr L/255/2022 Rady Gminy Kraśniczyn z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 kwotę dochodów 27 070 148,19 zł zwiększa się o kwotę 1 707 677,10 zł do kwoty 28 777 825,29 zł 
w tym dochody bieżące do kwoty 16 981 864,80 zł i majątkowe do kwoty 11 795 960,49 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) w § 2 kwotę wydatków 29 599 601,04 zł zmniejsza się o kwotę 18 620,00 zł i zwiększa się o kwotę 
1 726 297,10 zł do kwoty 31 307 278,14 zł w tym wydatki bieżące do kwoty 16 893 910,30 zł i majątkowe 
do kwoty 14 413 367,84 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) w § 7 załącznik Nr 5 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Maria Szpak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 14 września 2023 r.

Poz. 5516



 

 

 

S
ym

b
o

l 
 

N
az

w
a 

 
P

la
n

 p
rz

ed
  

zm
ia

n
am

i 
 

Z
m

n
ie

js
ze

n
ie

  
 

P
la

n
 p

o
 z

m
ia

n
ac

h
 

20
2

3 
 

                  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5516



 

 

 

S
ym

b
o

l 
 

N
az

w
a 

 
P

la
n

 p
rz

ed
  

zm
ia

n
am

i 
 

Z
m

n
ie

js
ze

n
ie

  
 

P
la

n
 p

o
 z

m
ia

n
ac

h
  

20
2

3 
 

                                                      

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5516



                                                                  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 5516



                                                                

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 5516



                                      

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 5516



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LX/302/2023 

Rady Gminy Kraśniczyn 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE W ROKU 2023 

Inwestycje Lp Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

jednoroczne przedsięwzięcia 
ujęte w WPF 

Razem 

1 2 3 4 5 

  
Razem: 

 
251 174,00 

 
13 507 512,34 

 
13 758 686,34 

 
1. 

 
Przebudowa mostu na rzece Wojsławce wraz z przebudową 
części drogi gminnej nr 109981L, ul. Parkowa w 
miejscowości Kraśniczyn 
600 60016 6050, 6370 

 
0,00 

 
3 699 049,00 

 
3 699 049,00 

 
2. 

 
Przebudowa drogi gminnej nr 109993L do miejscowości 
Żułów, g. Kraśniczyn 
600 60016 6050, 6370 

 
0,00  

 
1 052 000,00 

 
1 052 000,00 

 
3. 

 
Przebudowa drogi gminnej nr 110054L w miejscowości 
Olszanka, g. Kraśniczyn 
600 60016 6050, 6370 

 
0,00 

 
880 000,00 

 
880 000,00 

 
4. 

 
Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w 
Kraśniczynie wraz z zagospodarowaniem otoczenia 
801 80101 6050, 6370 

 
0,00 

 
5 050 000,00 

 
5 050 000,00 

 
5. 

 
Zakup drukarki 
801 80101 6060 

 
20 000,00 

 
0,00 

 
20 000,00 

 
6. 

 
Zakup altan drewnianych 
921 92109 6057,6059 

 
156 767,00 

 
0,00 

 
156 767,00 

 
7. 

 
Przebudowa drogi gminnej nr 109987L w miejscowości 
Drewniki 
600 60016 6050,6370 

 
0,00 

 
1 856 000,00 

 
1 856 000,00 

 
8. 

Kompleksowa wymiana wodomierzy w Gminie Kraśniczyn 
010 01043 6050,6370  

0,00 
 

664 313,34 
 

664 313,34 
 

9. 
 
Przebudowa Gminnej Oczyszczalni Ścieków w Kraśniczynie 
900 90001 6050 

 
0,00 

 
150 000,00 

 
150 000,00 

 
10. 

 
Budowa Przyłącza wodociągowego do Oczyszczalni ścieków 
w Kraśniczynie 
010 01043 6050 

 
0,00 

 
150 000,00 

 
150 000,00 

 
11. 

 
Cyfrowe Lubelskie 
750 75095 6067,6069 

 
0,00 

 
6 150,00 

 
6 150,00 

 
12. 

 
Zakup kotła gazowego 
801 80148 6060 

 
20 407,00 

 
0,00 

 
20 407,00 

 
13. 

Budowa i przebudowa drogi gminnej nr 109994L w m. 
Drewniki, gm. Kraśniczyn 
600 60016 6050 

 
54 000,00 

 
0,00 

 
54 000,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 5516


	UCHWAŁA NR LX/302/2023 RADY GMINY KRAŚNICZYN z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Załącznik 3 - WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE W ROKU 2023


		2023-09-14T11:20:32+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




